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ALANYA Metal İşleri Odası Başkanı 
Alirıza Açman, Alanya Sanayi Site-
si’nin temel sorunlarından biri haline 
gelen kazalı ve hurda araçların sanayi 

içine parkından 
dolayı yaşanan 
park sıkıntısına 
çözüm getirdi. 
Açman, Alanya 
Belediyesi ve 
Karayolları Mü-
dürlüğü ile yaptığı 
görüşmeler so-
nucunda 
Cikcilli’de 
bulunan köprü 
altındaki boş 
alanı düzenleye-
rek sanayideki 

kazalı ve hurda araçlar için geçici park 
alanı haline getirilmesini sağladı.
l HABERİ 5’TE 

Alanya’da, tarihi tersane önünde sabah saatlerinde dalış 
yapmak isteyen iki arkadaş, yaklaşık 80 santimetre boyunda 
carretta caretta ile karşılaştı. İlk başta korkan ikili, daha sonra 
yaklaşık 1,5 saat boyunca kaplumbağa ile birlikte yüzdü. 
l HABERİ 4’TE

Serik’teki evinden ‘Spora gidiyo-
rum’ diyerek ayrılarak kayıplara 
karışan genç kız, Alanya’da bulundu. 
Kendisinden haber alınamayan 17 
yaşındaki Ezo Çamlı’nın annesi, 
gözyaşları içinde kızına evine geri 
dönmesi çağrısında bulunmuştu.  
l HABERİ 3’TE

ASAT’A ÇAĞRI
Alanya’nın Türktaş Mahalle Muhtarı Mustafa Gürbüz, mahallesinin 
İbişler ve Yenisokak Mevkii’nde bulunan 25 evde şebeke su hattı olma-
dığını ifade ederek ASAT’a çağrıda bulundu. 
Kışın 450, yazın ise binin üzerinde 
vatandaşım mahallede yaşadığını 
belirten Muhtar Gürbüz, tüm ev-
lere şebeke suyu istedi. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ve ASAT’a 
seslenen Gürbüz “Kendi imkanla-
rımız ile vurduğumuz sondajdan 
su çıktı, ancak yeterli değil. ASAT 
tarafından daha önce vurulan bir 
sondaj var ama mahallemizin bir 
sondaja daha ihtiyacı var. Şebekesi 
henüz döşenmeyen yaklaşık 25 
hanenin suya kavuşması lazım. Şu 
an vatandaş çeşmelerden gelen 
borudan akan suyu ortak kullanıp 
evlerine bidonlarla taşıyor. Bu çile-
den kurtulmamız gerekiyor” dedi. 
l HABERİ 5’TE 

Köprü altına 
parklı çözüm

Hwang için 
imza töreni 

Alanyaspor, geçen sezonun ikinci ya-
rısında turuncu-yeşilli ekipte kiralık 
olarak forma giyen 32 yaşındaki santr-
for Ui-Jo Hwang ile 1 yıllık sözleşme 
imzalandı. Alanyaspor Cengiz Aydoğan 
Tesisleri’nde töreninde konuşan Ui-Jo 
Hwang, tekrar Alanyaspor’da olmak-
tan dolayı mutlu olduğunu söyledi. 
Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu ise 
Hwang’dan beklentilerinin yüksek ol-
duğunu belirtti. l HABERİ 7’DE

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir, 2024 – 25 eğitim öğretim yı-
lına dair yaptığı açıklamada okullardaki 
temizlik sorununu hatırlatarak destek 
hizmetlerinin uygulanmasını eleştirdi. 
Kandemir, “Aylık yaklaşık 6 bin 500 TL 
düzeyindeki bir ücrete bir okulun temiz-
liğini yaptırmak neredeyse imkânsızdır. 
Okullarımızda yaşanan bu sorunun en 
uygun çözümünün her okulumuza bü-
yüklüğüne uygun yeter sayıda destek 
hizmetleri için çalışan istihdam edilme-
sidir”
l HABERİ 5’TE 

‘Bu paraya 
olmaz!’

Denizde karşı karşıya geldiler 

Alanya’da bulundu!

MEHMET KAYA’nın yazısı 2’te
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AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu, 
turist sayısındaki artışa rağmen An-
talya’da gecelemelerin bir güne yakın 
düştüğünü açıkladı.Akdeniz Turis-
tik Otelciler ve İşletmeciler Birliği 

(AKTOB) Başkanı Kaan Kavaloğlu, sektörün gün-
demine ilişkin açıklamalarda bulundu. Ocak ayının 
başından eylül ayının ilk haftasına kadar geçen 
sürede Antalya’ya 12 milyon turist geldiğini açıkla-
yan Kavaloğlu, kente gelen ziyaretçi sayısının geçen 
yılın aynı dönemine göre 700-800 bin artmasına rağ-
men, geceleme sayısının bir güne yakın düştüğünü 
belirtti. Kavaloğlu, bu durumun da otel doluluklarını 
olumsuz etkilediğini kaydetti. 

 EN İYİ EKİM AYI BU YIL OLACAK 
Antalya’ya en çok turist gönderen 4 ülkenin sıra-

sıyla Rusya, Almanya, Birleşik Krallık ve Polonya 
olduğunu hatırlatan AKTOB Başkanı, Türkiye uz-
manı FTI’ın iflası ile Avrupa Şampiyonası ve Paris 
Olimpiyatlarına rağmen 2024 sezonunu iyi değer-
lendirdiklerini anlattı. Okul tatilleri dolayısıyla ekim 
ayında özellikle Almanya, Hollanda ve Belçika’dan 
yoğun bir turist gelişi beklediklerini açıklayan Kaan 
Kavaloğlu, eylül ayının da çok yoğun geçeceğini, 
kente günde ortalama 75 bin turistin giriş yapacağını 
söyledi. Kavaloğlu, bu ekim ayının 2019 dahil, en 
iyi ekim ayı olacağını da sözlerine ekledi. 

l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

Turist gecelemeleri düştü

Öyle bir zaman ki, artık kim-
seler gerçekleri söylemiyor, 

yazmıyor konuşmuyor dilen-
dirmiyor ve şimdilerde herkes 
kendi putunu inancını, dinini, 

ideolojisini dayatıyor, ama 
hepsi...

Bilerek hepsi dedim, hepsi 
hepimiz hatta belki çok az kişi 

hakkı hakikati gerçeği söyle-
me peşinde ne kadar becere-

bilirse...
Sağcısı, solcusu, ulusalcısı, 

dincisi, Ak partilisi, CHP’lisi ve 
daha ötekiler kendi putlarını 

dayatıyorlar halka! Kendi ger-
çeklerini, kendi yaşam tarzını, 

anlayışını, düşüncesini...
Ve sen de ey halkım sen de, 
nedense onlardan birinin 

safında olmak zorunda hisse-
diyorsun kendi! Hayır ben siz-
lerden değilim, yalanlarınıza, 

riyakârlıklarınıza ortak olacak 
değilim demiyorsun, diyemi-

yorsun nedense demiyorum...
Çünkü bireyler olarak çıkarı-
mıza kim uygun sözler edi-

yorsa onların tarafında olmayı 
seçtik. Çok umurumuzda 

olmadı kaybedilen değerler, 
gelenekler, ahlak, kardeşlik, 

akrabalık, dostluk...
Çıkar çıkar çıkar… Hep çıkar, 
daima çıkar denir oldu, sen 

çıkarına bak dediler açık açık, 
çıkarın başkalarının hakkına 

el koymaksa bile çıkar dendi...
Olumlu ya da olumsuz her 

olayı kendine çıkarına yorum-
lar oldu yurdum insanı...
Partiler, siyaset insanları, 

dinden söz edenler, yazarlar, 
şairler, eli kalem tutanlar...
‘Sizin putlarınızı kendime 

tanrı edinecek değilim’ diye-
miyorsun, diyemiyoruz, belki 

de dedirtmiyorlar...
Artık sormaz olduk bu ülke 

nereye gidiyor, bu yolun sonu 
nereye çıkar, ülkede neden 

herkeste silah var, neden 
sokaklar çete yuvası, neden 

aramızda dolaşıyor on suçtan, 
yirmi, yetmiş suçtan kaydı 

olan kişiler?
Sahi neden silahlı herkes 

diyeceğim de, elbette herkes 
değil ama çoğu silahlı insanı-
mız, arabalarda sopalar, dö-

ner bıçakları taşınıyor, eşinin, 
çocuklarının gözü önünde 

dövülen adamlar...
Hiç kimse ama hiç kimse 

sorumluluk almak istemiyor, 
yöneticilerimizin neredeyse 
hepsi sırça köşklerinde, ma-

kamlarında günü gün etmek-
teler...

Mesela şimdi Diyarbakır da 
öldürülen Narin kızımızın ölü-

mü üstüne hepsi ama hepsi 
bir şey söylüyor, hepsi ‘Narin 
bizim kızımız, benim kızım’ 
gibi laflar ediyorlar, inanın 

çoğu samimi değil, ama bunu 
diyemiyorsun...

Yahu Narin’e gelinceye kadar 
aynı veya benzer bir akıbetle 

yüzlerce kız çocuğu öldü, 
öldürüldü ülkede… Çoğumu-
zun gözü önünde, ses çıkaran 

kaç kişi oldu...
Narin yaşındaki kızların zorla 

evlendirildiği, gelin edildiği, 
köy ahalisinin takı meresi-

mi yaptığı ve itiraz edenlere 
‘küçüğün rızası var’ diyecek 
kadar utanmazlık sergileyen 

makam yetki sahipleri...
En hafif haliyle Narin yaşın-

daki binlerce kızın şehir şehir 
dolaşıp tarım işçiliği yaptığını 
çadırlarda, başlarına neler ge-
tirildiğini ve bazılarının traktör 
altında, servis minibüslerinin 

derelere uçtuklarında ölmele-
ri kimlerin umurunda oldu? 
Hala bu ülkede kadının adı 

yok, kız çocuklarının adı yok, 
hele bir de yoksulluk varsa 

kaderinde hiç yok...
Neden birbirimizi kandırma 

peşindeyiz hala?
Çok mu saçma söylemeye 

çalıştıklarım?

Boğaz’ın en nadide yalılarından Hatice Sultan ve 
Fehime Sultan yalıları, lüks otel olarak kapılarını 
açmak için gün sayıyor.Uzun yıllar mülkiyet yü-
zünden tartışmaların odağında olan Ortaköy’deki 
yalıları 2009’da THY’nin ikram şirketi DO&CO 
kiraladı. Lüks otel yapılmasına karar verilen yalı-
ların mülkiyeti 2022’de İBB’den hazineye geçti. 
THY Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bolat, 
önceki gün yaptığı açıklamada restorasyonun bit-
tiğini ve en kısa sürede oteli açacaklarını söyledi.

‘OTELİ EN KISA SÜREDE 
AÇACAĞIZ’
THY Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bolat, sosyal 
iş ağında bir paylaşım yaparak bu gelişmeyi duyurdu. 
Bolat, paylaşımında şunları söyledi:
“Bizim için mutluluk verici olduğu kadar İstanbul ve 
ülkemiz için de heyecan verici olduğunu düşündüğüm 

bir haberi sizlerle paylaşmak isti-
yorum. Bildiğiniz üzere Boğaz’ın incisi olarak 
adlandırılan Fehime ve Hatice Sultan yalılarında res-
torasyon işlemleri uzun süredir devam ediyordu. 
Bu işlemler tamamlanmış olup kendilerini en kısa 
sürede misafirlerini karşılamak üzere açacağız. 
Sultan II. Abdülhamid tarafından inşa ettirilen bu 
iki yalı hem bir asrı aşan tarihleri hem de enfes 
süsleme ve el işçilik örnekleriyle kültür ve turizm 
hayatımızın önemli eserlerinden biri olmaya aday. 
Bu yalılar konaklamadan yemeğe, toplantılardan 
kokteyllere kadar her alanda hizmet verecek. 
İnanıyorum ki güzellikleriyle misafirlerini büyü-
leyecekler. Türk Hava Yolları olarak İstanbul’a ve 
ülkemize böyle değerli iki eseri kazandırmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Ülkemiz turizmine ve kültü-
rel güzelliklerine her alanda katkı vermeye devam 
edeceğiz.”

OTOPARKI DENİZ SEVİYESİNİN 
DÖRT KAT ALTINDA

HER iki yalının parsel alanı yaklaşık 8 bin 
metrekare. Lüks otel olarak yeniden işlevlen-
dirilen bu alana modern yapılar eklendi. Proje 
kapsamında; özgün malzemeler konservasyon 
yöntemleri ile korunarak yerinde kullanıldı. 
Yanan Fehime Sultan yalısı ile kalıntıları gün 
ışığına çıkarılan karakol, selamlık köşkü, koridor 
yapısı, seyis evi ve hamam yapılarının rekons-
trüksiyonu özgün yapım tekniğine uygun şekilde 
gerçekleştirildi. Yalıların deniz seviyesinin 4 kat 
altındaki otoparkı metrolarda kullanılan özel bir 
teknikle Top Down olarak nitelendirilen yukarı-
dan aşağı yöntemle yapıldı. VIP misafirler otele 
denizden gelecek. l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Otel açılışı için geri 
sayım başladı

Yunanistan Başbakanı Kiryakos 
Miçotakis, aşırı turizmi önlemek 
amacıyla yeni tedbirler alacaklarını 
açıkladı.Yunanistan, aşırı turizmin 
olumsuz etkilerinden kaçınmak 
amacıyla ek tedbirler alıyor. Sela-
nik Uluslararası Fuarı’nda konuşan 
Yunanistan Başbakanı Kiriakos 
Miçotakis, Yunanistan’ın bazı böl-
gelerinin ‘aşırı turizm’ sorunuyla 
karşı karşıya olduğuna dikkat çekti. 

Yunan limanlarına gelen tüm yolcu-
ların ek ücret ödeyeceğini açıklayan 
Miçotakis, bu ücretin popüler 
turizm adaları Santorini ve Myko-
nos’ta daha fazla olacağını ifade 
etti. Miçotakis ayrıca, konaklama 
vergilerinin artırılacağını, barınma 
sorununu körükleyen kısa dönem 
kiralamaların da yasaklanacağını 
ifade etti. 

l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

Aşırı turizme karşı 
sert önlemler 

Belçika’nın turizm kenti 
Brugge, 10,2 milyon turist 
ağırladıktan sonra aşırı turizmi 
kontrol altına almak için radi-
kal kısıtlamalar getirdi. Şehir, 
yeni önlemlerle hem ziyaret-
çilerin hem de sakinlerinin 
yaşam kalitesini dengelemeyi 
hedefliyor.

Belçika’nın masalsı orta 
çağ şehri Brugge, 2023 yılında 
10,2 milyon turist ağırladıktan 
sonra radikal bir karar alarak 
aşırı turizme karşı yeni kısıt-

lamalar getirdi. Belçika’nın 
kalbinde yer alan Brugge, 
yıllardır turistlerin gözde 
durağı. Taş döşeli sokakları, 
büyüleyici kanalları ve zengin 
tarihiyle bilinen bu şehir, çi-
kolatası, birası ve orta çağdan 
kalma mimarisiyle milyonlarca 
ziyaretçiyi cezbetmeye devam 
ediyor. Ancak bu büyük ilgi, 
şehrin altyapısına ve sakinle-
rinin yaşam kalitesine zarar 
vermeye başladı. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

9 arazi otel yapımı 
için tahsise açıldı

Kültür ve Turizm Bakanlığı 4 ilde ha-
zine mülkiyetindeki 9 araziyi otel yapımı 
için tahsise açtı.

Resmi Gazete’nin dünkü sayısında 
yayımlanan ilana göre, söz konusu tesis-
ler; Antalya, Afyonkarahisar, Aydın ve 
Muğla’da bulunuyor.

5 ARAZİYE 5 YILDIZLI 
OTEL YAPILACAK

Söz konusu arazilerin 5 yıldızlı 
otel, personel lojmanı, özel konaklama 
tesisi, günübirlik tesis niteliğine sahip 
olduğu ifade edildi. Bakanlığın internet 
sitesinden 13 Eylül tarihinden itibaren 
erişilebilecek olan turizm yatırımcılarına 
kamu taşınmazı tahsis şartnamesinde 
özellikleri belirtilen kamu taşınmazları, 
ilgili yönetmelik hükümlerine uygun 
şekilde üzerlerinde turizm amaçlı yatırım 
yapılması amacıyla bakanlık tarafından 
yerli ve yabancı girişimcilere tahsis 
edilecek. Söz konusu gayrimenkullere 
yatırım yapmak isteyen yerli ve yabancı 
girişimcilerin ilk etapta 50 bin Türk 
Lirası tahsis talep ücreti ödemesi gere-
kecek. Bu arazilerin hangi yatırımcılara 
tahsis edileceğine de Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından karar verilecek. Şir-
ketler, bakanlık tarafından mali yeterlilik 
açısından değerlendirmeye tutulacak. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

KÜLTÜR VE TURİZM 
BAKANLIĞI TARAFINDAN 
TAHSİSE AÇILAN 
ARAZİLER ŞÖYLE: 

Bu arazilerin hangi yatırımcılara tahsis edilece-
ğine de Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından karar 

verilecek.

Yunanistan turistlere 
yeni vergi getiriyor 
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0 C
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Ev kullanılamaz hale geldi
Manavgat’ta müstakil bir evde çıkan yangın ekiple-

rin müdahalesiyle söndürüldü. Yangında ev kullanılmaz 
hale geldi.Elektrik kontağından çıktığı değerlendirilen 
yangında ev kullanılmaz hale geldi. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. l İHAFiyatı:6 TL

HAVA DURUMU

10 Eylül 2024 SALI

Fiyatı:6 TL

Antalya’da şarampole 
yuvarlanıp takla atan araçta sı-
kışan sürücü hayatını kaybetti. 
Sürücünün hayatını kaybetme-
den önce kendisini kurtarmaya 
gelenlere ’hakkınızı helal edin’ 
dediği öğrenildi.

Kaza, Antalya’nın Kepez 
ilçesi Mehmet Akif Güngören 
Caddesi’nde 08.50 sularında 
meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre, Uğur Bozdoğan’ın kul-
landığı (33) plakalı 42 EHS 
11 plakalı otomobil, sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu şarampole 
yuvarlandı. Yaklaşık 50 metre 
boyunca takla atarak yuvarla-
nan araç, hurdaya dönerken, 
sürücü içinde sıkıştı. Kaza 
yerinde yardıma koşan Tolga 
Orhan ve arkadaşları, kazayı 
112 Acil Çağrı Merkezine bil-
dirdi. Belirtilen adrese gelen 
sağlık ekipleri, Bozdoğan’ın 
hayatını kaybettiğini belirledi.

ÖLMEDEN ÖNCE 
HELALLİK İSTEDİ 

Kazada araçta sıkışan 
Bozdoğan’ı kurtarmaya ça-
lışanlardan Tolga Orhan, 
“Aşağıda kahvaltı yapıyorduk, 
bir toz bulutu ile sesi duydum. 
Sesi duyduktan sonra koşa-
rak geldiğimde aracı gördüm. 
Aşağı indiğimizde ağabey 
sağdı, “Kaburgalarım kırık” 
diyordu. “Ağabey, ambulansı 
arıyoruz” dedik. Ambulans 
ekipleri, “Bekleyin, olay yerine 
itfaiyeyi gönderiyorum” dedi. 
İtfaiyeyi gönderdikten sonra 
“Hakkınızı helal edin” dedi. Ta-
lihsiz bir olay sonucu aşağıda 
bulunan ağabey vefat etti” dedi. 
Uğur Bozdoğan’ın cenazesi, 
otopsi yapılmak üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumu Morgu’na 
kaldırılırken, uçuruma düşen 
araç vinç ile olay yerinden kal-
dırıldı. .l İHA 

Manavgat’ta motosik-
letin devrilmesi sonucunda 
meydana gelen kazada 
motosiklet sürücüsü ya-
ralandı. Kazaya gelen 
ambulans da maddi hasarlı 
kaza yapınca, ambulans-
taki sağlık görevlileri olay 
yerine yaya olarak gelip 
yaralıya müdahalede bu-
lundu.

Kazada yaralanan 
motosiklet sürücüsünün 
yardımına çevredeki va-

tandaşlar koşarken, yaralı 
için gelen ambulansın 
olay yerinin yakınındaki-
Hastane Caddesinde kaza 
yapması üzerine ambu-
lanstaki sağlık görevlileri 
yaya olarak olay yerine 
geldi. Sağlık görevlilerinin 
olay yerinde müdahalede 
bulunduğu motosiklet 
sürücüsü, adrese gelen bir 
başka ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. 

l İHA 

Alanya’dabulundu 
Serik’teki evinden ‘Spora 

gidiyorum’ diyerek ayrıla-
rak kayıplara karışan genç 
kız, Alanya’da bulundu. 17 
yaşındaki genç kızın annesi 

gözyaşları içinde kızına seslenerek, 
“Ben sensiz yaşayamam. Lütfen geri 
dön” çağrısında bulunmuştu.

Kendisinden haber alınamayan 17 
yaşındaki Ezo Çamlı’nın annesi, göz-
yaşları içinde kızına evine geri dönmesi 
çağrısında bulunmuştu. Çamlı’nın son 
olarak kız arkadaşı ile birlikte Antal-
ya’da görüldüğü belirlendi. Kızının 
evden ‘Spora gidiyorum’ diye çıktığını 
ve bir daha geri dönmediğini anlatan 
anne Kibar Çamlı, “Kızımla evde otu-
ruyorduk. Telefon geldi arkadaşından. 
Kendisine sorduğumda ’Spora gidece-
ğim’ dedi. Daha sonra evden çıktı, bir 
daha geri dönmedi. Her zaman spora 
giderdi ama geri gelirdi. Bu kez geri 
dönmedi” ifadelerini kullanmıştı. Ya-
pılan çalışmaların ardından Ezo Çamlı, 
Alanya’da bulundu. 

l İHA 
Genç kız yapılan çalışmaların ardından Alanya’da bulundu

Mutfakta kanlar içinde 
bulundu Antalya’da internet üzerinden 

oynadığı kumar nedeniyle çev-
resine borçlu olduğu iddia edilen 
aşçı, çalıştığı iş yerinin mutfağında 
ölü olarak bulundu. Polis intihar 
ihtimali üzerinde dururken, aşçının 
cansız bedeni cenaze aracına ko-
nurken mesai arkadaşları gözyaşı 
döktü.

Olay, dün sabah saat 09.30 
sıralarında Antalya’nın Kepez İl-
çesi Kültür Mahallesi 3805 sokak 
üzerinde bulunan bir iş yerinde 
meydana geldi. Sabah saatlerinde 
iş yerini açan çalışanlar, işletmede 
aşçı başı olarak çalıştığı öğrenilen 
Ömer Y. (40) mutfak bölümünde 
kanlar içerisinde hareketsiz yatar-

ken buldu. İhbarla olay yerine 112 
Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk 
edilirken Ömer .Y’nin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Ömer Y.’nin 
kumar nedeniyle 200 bin TL üze-
rinde çevresinden borç aldığı ve 
ödemekte zorluk çektiği için psiko-
lojik sorunlar yaşadığı ileri sürüldü. 

Savcılık incelemesi ve Olay Yeri 
İnceleme ekibinin çalışmasının ar-
dından Ömer Y’nin cansız bedeni 
Antalya Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. Öte yandan Ömer Y’nin 
cansız bedeninin cenaze aracına 
taşınması sırasında mesai arkadaş-
larının gözyaşı döktüğü görüldü. 
Polis ekipleri, olayla ilgili intihar 
ihtimali üzerine yoğunlaştı.l İHA

Polis ekiplerinin intihar ihtimali üzerine 
yoğunlaştığı belirtildi. 

Kazaya gelen ambulans 
kaza yaptı 

Helallik istedikten 
sonra can verdi 

Ölü bulundu!

Serik’te arkadaşının yanına ziyarete gelen 
adam, ziyarete gittiği inşaatta hayatını kaybetti 

Olay, Gedik Mahallesinde bir inşaatta meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre Ankara’dan Serik’e bir 
inşaatta çalışan arkadaşının yanına ziyarete gelen 
Ufuk Özdemir(49) birdenbire fenalaştı. İnşaat 
işçileri hareketsiz şekilde yerde yatan Özdemir’in 
kendine gelmemesi üzerine durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. Olay yerine gelen sağlık 
ekiplerinin, yaptığı incelemede Ufuk Özdemir’in 
hayatını kaybettiğini belirledi. Polis ekipleri ise 
olayın şüpheli ölüm olma ihtimali üzerine ince-
leme başlattı. Hayatını kaybeden Ufuk Özdemir’in 
cansız bedeni, savcılık incelemesi sonrası hastane 
morguna ardından otopsi işlemleri için Antalya 
Adli Tıp Kurumuna kaldırıldı. 

l İHA 

Yol savaş 
alanına döndü

Antalya’da bir işyeri sabah erken saatlerde kurşunlandı. Etrafa 
saçılan kurşunlar nedeniyle yol savaş alanını andırırken, 16 kurşun 
isabet eden işyeri sahibine ait başka bir işletmenin de birkaç ay 
önce kurşunlandığı öğrenildi.

Olay, sabah 06.30 sıralarında Antalya’nın Muratpaşa ilçesi Gü-
venlik Mahallesi Vatan Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, sabah erken saatlerde motosiklet ile gelen bir kişi 
otomatik silah ile işyerine kurşun yağdırdı. Görgü tanıklarının ifa-
desine göre motorlu şahıs saldırıyı gerçekleştirdikten sonra geldiği 
motosiklet ile olay yerinden hızla uzaklaştı. Olay yerine çok sayıda 
polis ekibi sevk edildi.
ETRAFA SAÇILMIŞ 16 KOVAN BULUNDU

Saldırı anında kurşunların isabet ettiği işletme ile çevredeki 
diğer işyerlerinin kapalı olması oluşabilecek bir can kaybı ve ya-
ralanmanın önüne geçti. Bölgede inceleme yapan polis ekipleri 
çevreye ve yola saçılmış çok sayıda boş kovan tespit etti. Bölgede 
çalışma yapan Olay Yeri İnceleme ekipleri 16 boş kovan tespit etti. 

Kurşunların isabet ettiği işyerinde ise büyük hasar meydana 
geldi. Öte yandan işletmenin sahibine ait yakın bir noktada bu-
lunan başka bir işyerinin de yakın zamanda aralarında husumet 
bulunan yakınları tarafından kurşunlandığı öğrenildi. Polis ekip-
leri olayla ilgili inceleme başlattı. l İHA



İlginç olay, Alanya Tersanesi açıklarında meydana geldi. Amatör ba-
lıkçılık yapan Mehmet Ali Tayyar ve arkadaşı Recep Türkmen, kendi 
tekneleriyle tersane önüne demirleyerek dalış yapmak istedi. Aynı za-
manda pervanelerine takılan oltayı da temizlemek isteyen ikili dalışa 
başladıktan 15-20 dakika sonra, sol yüzgeci olmayan yaklaşık 80 san-

timetre boyunda carretta caretta onlara yaklaştı. İlk başta korkarak tekneye 

çıkan ikili, daha sonra yaklaşık 1,5 saat boyunca kaplumbağa ile 
birlikte yüzdü. İkilinin o anları ise cep telefonu kamerasına yan-
sıdı.

‘YANIMA KADAR GELMESİNE ÇOK 
ŞAŞIRDIM’

Yaşadıkları olayı anlatan Mehmet Ali Tayyar, kendileri için çok 
ilginç bir deneyim olduğunu belirterek, “Ben arkadaşımla bera-
ber amatör balıkçılık yapıyorum, hafta sonu izin günlerimizde 
teknemizle beraber balık tutmaya çıkıyoruz. 

Yaklaşık 10 gün önce bir balık tutmaya çıktık, burada tek-
nemizin pervanesine olta takıldı ama tekneye zarar verecek bir 
şey değildi. Dün yine balığa tutmaya çıktık, suda ilerlerken bir 
ses duyduk. Takılan oltadan olduğunu düşünerek balık avımız 
bittikten sonra hem bunu çıkaralım dedik, hem de dalış yaparız 
dedik. Daha sonra Alanya Tersane açıklarına demirledik tek-
neyi, suya girdim takılan kurşunları pervaneden keseceğim. Bir 
baktım yanımda kocaman bir şey bana dokunarak orayı izliyor. 
O an o kadar korktum ki sonuçta açıktayım. Daha sonrasında 
tekneye tekrar çıktım baktığım da ise carretta caretta gördüm. 
Yanıma kadar gelmesine çok şaşırdım. Biz çocukluktan beri bu-
ralardayız hem açılırız hem de balık avlarız. Yunus ile yüzdüm, 
yüzerken fok balığı falan da gördüğüm oldu ama en ilginci 
bu oldu. Meraklı bir carretta carettaydı, geldi bizimle beraber 
yüzdü ve yaklaşık 1.5 saat boyunca yanımızdan ayrılmadı. 
Tabii suyun içindeyken göremiyorsun hayvanı dibine kadar ge-

liyor, yaban bir hayvan sonuç itibariyle korkuyorsun. Çok yaklaşmamaya 
çalıştık. Sırtında birkaç tane zararlı parazitler vardı onları da temizlemeye 
çalıştık. Yanımızdan ayrılmadı bir yüzgeci yoktu. En sonunda herhalde 
sıkıldı ve uzaklaştı. Görüntüleri sürekli izleyip gülüyoruz, süper bir anı 
oldu” dedi. l İHA
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Denizde şaşırtan 
karşılaşma 
Alanya’da, tarihi tersane önünde sabah saatlerinde dalış yapmak isteyen iki arkadaş, yaklaşık 80 santimetre boyun-
da carretta caretta ile karşılaştı. İlk başta korkan ikili, daha sonra yaklaşık 1,5 saat boyunca kaplumbağa ile birlikte 
yüzdü.

İlginç olan Alanya Tersanesi açıklarında meydana geldi. 

ALKÜ’den 
büyük 
destek 

Alanya Bilim ve Sanat 
Merkezi tarafından yürütülen 
Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesinin (ALKÜ) de 
paydaş olduğu TÜBİTAK 
4004 Doğa Eğitimi ve Bilim 
Okulları Destek Programı 
tarafından desteklenmeye 
değer bulunan “Korakesi-
um’dan Alanya’ya Kültürün 
İzinde Bilimin Peşinde” 
isimli proje tamamlandı. 

Alanya Bilim ve Sanat 
Merkezi öğretmenlerinden 
Seçil Çırak tarafından yü-
rütülen ve TÜBİTAK 4004 
Doğa Eğitimi ve Bilim 
Okulları Destek Programı 
tarafından desteklenmeye 

değer bulunan “Korakesi-
um’dan Alanya’ya Kültürün 
İzinde Bilimin Peşinde” 
isimli proje 2-7 Eylül 2024 
tarihileri arasında Alanya’da 
eğitim gören 27 öğrenci-
nin katılımı ile gerçekleşti. 
Alanya Kaymakamlığı, 
Alanya Belediyesi, Alanya 
Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ), Alanya 
Arkeoloji Müzesi ve Alanya 
İlçe Millî Eğitim Müdürlü-
ğünün iş birliği ile yürütülen 
proje 6 gün boyunca devam 
etti. 

Öğrencilerin temel bilim-
lere, evrensel kültürel mirasa, 
sanata ve doğaya ilgilerini 
artırmayı, gerçek yaşam 
problemlerine disiplinler 
arası bakış açısı geliştirebil-
melerini amaçlayan proje; 
Alanya BİLSEM, Alanya 
Arkeoloji Müzesi, Alanya 
Kalesi, Kızılkule ve Gedevet 
Yaylası’nda yapıldı. 

l DAMLA ERCIYAS

CİMRİN: ‘SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
KAVRAMI BİZİM İÇİN ÇOK ŞEY 
İFADE EDİYOR’

Konu ile ilgili Sunprime C-Lounge Hotel 
Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Cimrin şu değer-
lendirmeyi yaptı:

“Global turizmin en önemli kavramı olan ve 
turizmin geleceğini oluşturan sürdürülebilirlik 
kavramı bizler için çok şey ifade ediyor. Sürdü-
rülebilir Turizm Sertifikası 1. Aşama kriterlerinin 
en önemlilerinden biri de yerel toplumun sosyal 
ve ekonomik faydalarının en üst düzeye çıka-
rılması ve olumsuz etkilerin en aza indirilmesi. 
Bizler otel işletmeleri olarak sunduğumuz mal 
ve hizmetleri oluştururken misafir daha tesise 
gelmeden 30’dan fazla sektörden satın alma ve 
tedarikte bulunuyoruz ve yerel birçok işletme 
ve üretici de bu tedarikçiler arasında yer alıyor. 
Misafirlerimiz tesislere geldikten sonra her şey 
dahil konaklama yapsalar da turlar satın almak, 

tarihi ve doğal değerleri keşfetmek, alışveriş 
yapmak, yerel hayatı deneyimlemek, eğlenmek 
gibi amaçlarla tesis dışına çıkıyorlar. Biz de 
Sunprime C-Lounge Hotel olarak tesis dışına 
çıkan misafirlerimize nasıl hizmet sunmaya 
devam edebiliriz, nasıl daha fazla misafirimizin 
bölgemizi deneyimlemelerini sağlayabiliriz ve 
esnafımıza destek olabiliriz sorularını kendimize 
sorduk ve misafirlerimizi Alanya’nın kalbine, 
yerel lezzetlerin peşine düşmeye teşvik etmek 
ve şehrimizin ekonomisine katkı sağlamak için 
önemli bir işbirliği başlattık. Yerel işletmelere 
destek olma misyonuyla hayata geçirdiğimiz bu 
uygulama, hem misafirlerimiz hem de Alanya 
ekonomisi için bir kazan-kazan modeli oluşturu-
yor. ‘Her Şey Dahil’ otellerin yerel ekonomiye 
olan katkısını artırmak amacıyla geliştirdiği-
miz bu proje ile misafirlerimizi Alanya’nın 
merkezine çekmeyi ve onlara yeni deneyimler 
kazandırmayı hedefliyoruz. Mini Mutfak ile 
başlattığımız bu iş birliği, hem Alanya esnafına 

katkı sağlarken hem de misafirlerimizin şehri-
mizi keşfetmesine fırsat sunacak. Misafirlerimiz 
Alanya merkezine gittiklerinde Anadolu mutfa-
ğından çeşitli örnekleri taze olarak ve tüm hijyen 
kurallarını yerine getirerek menüsünde bulun-
durması sebebiyle de bizler için gastronomik bir 
değeri olan proje ortağımız Mini Mutfak Resto-
ran’da akşam 20.00’ye kadar 3 çeşit menüden 
birini seçerek yeme ihtiyaçlarını giderebilecekler 
ve şehrimizi keşfetmeye devam edebilecekler. 
Yemek bedelleri daha sonra tesisimiz tarafından 
ödenecek.

PROJE TEK BİR İŞLETME İLE 
SINIRLI KALMAYACAK

Biz bu projeyle indirimli işletme tavsiye 
etmenin çok ötesine geçip direkt olarak yemek 
bedelini ödeyerek otelimizle sınırlı olan hizmet 
alanımızı, işbirliği yaptığımız firmalar aracılı-
ğıyla şehre yayıyoruz. Mini Mutfak Restoran ile 
başlattığımız bu projeye önümüzdeki dönemde 
farklı işletmeleri de dahil ederek misafirlerimize 
sunacağımız ücretsiz seçenekleri çoğaltmak pro-
jemizin ikinci adımı. 2025 yaz sezonuna birden 
fazla partner işletme ile girmeyi planlıyoruz. 
Misafirlerimizden alacağımız geri dönüşler de 
bizler için çok önemli. Elde edeceğimiz veriler 
yapacağımız çalışmalara ışık tutacak ve şekil 
verecek. Ümit ediyoruz ki projemiz başarılı bir 
model olarak diğer tesislerimiz tarafından da uy-
gulanır ve ulaşabileceğimiz toplumsal faydayı en 
üst düzeye çıkarabiliriz.

Partnerlik yapacağımız ve tavsiye edeceğimiz 
işletmeleri seçerken dikkat ettiğimiz en önemli 
konu sunulan ürün ve hizmetin asgari standart-
ları. Tesisimizde başarabildiğimiz yüksek misafir 
memnuniyetinin tesis dışında da devam etmesi 
ve misafirlerimizin kendilerine tesis dışında sun-
duğumuz ya da tavsiye ettiğimiz seçeneklerden 
memnun kalmaları birinci önceliğimiz.”

l HAYAL BAŞAR

‘Her Şey Dahil’e yeni 
bir anlayış getirdiler!

Sunprime C-Lounge Hotel, Sürdürülebilir Turizm Sertifikasının 2030 yılı sonuna kadar ta-
mamlanması gereken 3. aşama kriterlerini Alanya’da ilk tamamlayan tesis olmanın da verdiği 
sorumlulukla, Alanya’nın sevilen işletmesi ‘Mini Mutfak’ işbirliğinde önemli bir projeye imza attı. 

Şükrü CİMRİN
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Alanya’nın Türktaş 
Mahalle Muhtarı Mustafa 
Gürbüz, mahallesinin İbişler 
ve Yenisokak Mevkii’nde 
bulunan 25 evde şebeke su 
hattı olmadığını ifade etti. 

Kışın 450, yazın ise 
binin üzerinde vatandaşım 
mahallede yaşadığını belirten 
Muhtar Gürbüz, tüm evlere 
şebeke suyu istedi. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ve 
ASAT’a seslenen Gürbüz 
“Kendi imkanlarımız ile 
vurduğumuz sondajdan su 

çıktı, ancak yeterli değil. 
ASAT tarafından daha önce 
vurulan bir sondaj var ama 
mahallemizin bir sondaja 
daha ihtiyacı var. Şebekesi 
henüz döşenmeyen yaklaşık 
25 hanenin suya kavuşması 
lazım. Şu an vatandaş 
çeşmelerden gelen borudan 
akan suyu ortak kullanıp 
evlerine bidonlarla taşıyor. 
Bu çileden kurtulmamız 
gerekiyor” dedi.

 l GÜLŞAH ATAOĞLU

Hurda araçlar köprü 
altına park edilecek 
Alanya sanayisinde kazalı ve hurda araçların sanayi içinde park etme-
sinden dolayı yaşanan alan sıkıntısına çözüm getirildiğini duyuran Oda 
Başkanı Açman, Cikcilli’deki köprü altının geçici park alanı olarak dü-
zenlendiğini söyledi. 

Alanya Metal İşleri Odası Başkanı Alirıza Açman, Alanya Sanayi Site-
si’nin temel sorunlarından biri haline gelen kazalı ve hurda araçların sanayi 
içine parkından dolayı yaşanan park sıkıntısına çözüm getirdi. Açman, 
Alanya Belediyesi ve Karayolları Müdürlüğü ile yaptığı görüşmeler 
sonucunda Cikcilli’de bulunan köprü altındaki boş alanı düzenleyerek sa-
nayideki kazalı ve hurda araçlar için geçici park alanı haline getirilmesini 

sağladı. Açman, “Ustalarımız, parça bekleyen veya tamirat için sıra 
bekleyen araçlarını sanayimize park etmeyip buraya park etmeleri 
önemle rica olunur. İlerleyen günlerde atıl ve kazalı araçlar çekiciler 
yardımıyla bu alana taşınacaktır. Tüm esnaflarımıza önemle duyuru-
lur” dedi.
l ERKAN UYSAL

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
(CHP) 101. kuruluş yıl dönümü ne-
deniyle Alanya’da tören düzenlendi. 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu ile 
başlayan tören saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla devam 
etti. 

Törende CHP Alanya İlçe Baş-
kanı Bülent Kandemir konuşma 
yaptı. Kandemir konuşmasında, 
“Dumlupınar’da kazanılan meydan 
muharebesinden sonra Kütahya Çal-
köy’de 1 Eylül 1922 tarihinde Türk 
Ordusu Başkomutanı Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk tarihe altın harflerle 
kazınan şu sözlerini sarf etmiştir: 
“Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz’dir. 
İleri! Başkomutanından bu emri alan 
Türk Ordusu 400 kilometreyi aşkın 
mesafeyi düşman kuvvetlerini kova-
layarak, yer yer çatışarak aşmış ve 9 
günde İzmir’e girmiştir. Böylece, 15 
Mayıs 1919 tarihinde yunan ordusu 
tarafından işgal edilen İzmir’in esa-
reti sona ermiştir. 9 Eylül, Balkan 
Savaşıyla Misak’ı Milli sınırları 
içine giren düşman kuvvetlerinin 
bozguna uğratıldığı kurtuluş müca-
delesinin cephe savaşları bölümünü 
bitiren zaferdir. 9 Eylül, Anadolu’yu 
düşman askerlerinden kurtaran, 
Anadolu’nun ebediyen Türk toprağı 
olduğunu tescil eden, İstanbul’un 4 
yıllık işgalini kurşun atmadan son-
landıran zaferdir. 9 Eylül, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin tapusunu almak 
üzere Lozan’a giden TBMM heye-
tinin çantasındaki zaferdir. 9 Eylül, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, 
‘Hiçbir zafer amaç değildir. Zafer 
ancak kendisinden daha büyük olan 
amacı elde etmek için gereken en 
belli başlı araçtır’  sözünde belirttiği 
gibi Türk milletinin bağımsızlık, 
demokrasi, insan hakları, bilim, 
ekonomi, gelişme ve kalkınma alan-
larında elde edilecek başarılarını 
müjdeleyen zaferdir.

“9 EYLÜL TOPRAKLARI 
YEŞERTEN ZAFERDİR”

9 Eylül, insan haklarına ve birey-
sel özgürlüklere güvence sağlayan 
demokratik yaşam ülkesi Türkiye 
Cumhuriyeti’nin doğduğu top-
rakları yeşerten zaferdir. 9 Eylül, 
yüzde 90’ı okuma yazma bilme-
yen nüfustan Nobel ödülü alacak 
bilim insanlarını yetiştirecek eğitim 
seferberliğinin ilk basamağı olan 
zaferdir. 9 Eylül, yurdun demir 
ağlarla örülmesidir. Uçak, demir 
çelik, şeker, basma fabrikalarının 
kurulduğu toprakların tapusu olan 
zaferdir. 9 Eylül, Lozan’da dayatılan 
kapitülasyonların devam ettirilme-
sine karşı İzmir’de toplanan İktisat 
Kongresidir. Milli finans sisteminin 
kurulmasını sağlayan zaferdir. 9 
Eylül, cephede kazanılan zaferi, 
‘Yurtta barış, dünyada barış’ ifade-
siyle kurumsallaştıran dış politika 
anlayışının temel direği olan zafer-
dir. 9 Eylül, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün iki büyük eserinden 
birisi olan CHP’nin kuruluşudur, 
doğum günüdür. Değerli Alanyalılar, 
CHP kuruluştur, kurtuluştur, halktır, 
eşitliktir, özgürlüktür, demokrasidir, 
insan haklarıdır, sosyal devlettir, 
barıştır, gelişmedir, kalkınmadır, 
millettir, milliyetçiliktir. CHP’liler 
asla bu ilkelerinden vazgeçmeye-
ceklerdir. Partimizin doğum günü 
kutlu olsun. Partimizin kurulduğu 9 
Eylül 1922 tarihinin koşullarını asla 
unutmayacağız, unutturmayacağız. 
İlkelerimizden ve ideallerimizden 
asla vazgeçmeyeceğiz” ifadelerini 
kullandı. Kandemir’in konuşması-
nın ardından tören İzmir Marşı’yla 
sona erdi. l CHP BÜLTEN

CHP Alanya 
101’inci 

yılını kutladı 

Aylık 6 bin 500 TL’ye okul temizlenmez! 
Cumhuriyet Halk Partisi 

Alanya İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir, 2024 – 25 eğitim 
öğretim yılında öğrencilere, 
öğretmenlere ve velilere 
başarı, güç ve sabır dilerken 
2 hususa da dikkat çekti. 

Kandemir, geçtiğimiz 
hafta kapatıldığı duyurulan 
ancak konunun basın 
tarafından gündeme 
taşınması sonrasın Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın 
devreye girmesiyle 
faaliyetine bir başka binada 
devam edileceği duyurulan 
Ticaret Lisesi’ni tekrar 
gündeme getirdi. Kandemir, “Alanyamızda 
en çok ihtiyaç duyulan ara eleman grubunu 
yetiştiren Ticaret Lisesini kim neden 
kapatmaya çalışıyor” diye sordu.

Başkan Kandemir, 2024 – 25 eğitim 
öğretim yılının başlamasıyla ortaya çıkan 
okullardaki temizlik sorununu hatırlatarak, 

şöyle konuştu: “Öğrencilik yıllarımızdan 
hatırlarız; okullarımızda hademeler, 
hizmetliler vardı. Okullarımızın her türlü 
lojistik ihtiyacını karşılarlardı. Maalesef 
artık okullarımızda temizlik başta olmak 
üzere destek hizmetleri için çalışan kimse 
bulunmuyor. Okullarımızın temizlik 
hizmetleri daha çok okul aile birliklerine 

havale edilmiş durumda. 
Diğer taraftan, 

destek hizmetleri için 
okullarımıza 2024 – 25 
eğitim öğretim yılında 
sadece 3 gün çalışan 
istihdam edilmesi, bu 
çalışanlara çalıştıkları 
her gün için 566,73 TL 
ödenmesi, çalışanlar 
için sosyal güvenlik 
primi yerine sadece 
genel sağlık sigortası 
yapılması şeklinde bir 
uygulama getirilmiştir. 
Aylık yaklaşık 6.500 TL 
düzeyindeki bir ücrete 

bir okulun temizliğini yaptırmak neredeyse 
imkânsızdır. Okullarımızda yaşanan 
bu sorunun en uygun çözümünün her 
okulumuza büyüklüğüne uygun yeter sayıda 
destek hizmetleri için çalışan istihdam 
edilmesidir” 
l CHP/BÜLTEN

Muhtardan ASAT’a çağrı: 
Bu çileden kurtulmalıyız!
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ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



Fotospor’daki habere göre Hem Oğuz Aydın hem de Levent 
Mercan, Fenerbahçe’ye geldikleri için büyük pişmanlık yaşıyor. 
Levent Mercan zaten daha önce kendisini Ocak ayında Galata-
saray’a satmayarak kariyeriyle oynadığı için Karagümrük eski 
başkanı Süleyman Hurma’ya sert tepki vermişti.

ERDEN TİMUR ELEMİNE ETMİŞTİ
Oğuz Aydın’ın Galatasaray’a gitmesini engelleyen ise me-

najeri Cenk Melih Yazıcı oldu. Dursun Özbek’in bir önceki 
yönetimi döneminde Yazıcı’nın ortağı William D’Avila, Galatasa-
ray’ın kapısından ayrılmıyordu. Bu dönemde ise koltuğunu Erden 
Timur’la beraber George Gardi’ye kaptırdı.

MOURINHO İLE İKNA ETTİ
Bu yüzden Yazıcı, Oğuz’u Fenerbahçe’ye gitmek için Jose 

Mourinho kozunu kullandı. Portekizli teknik adamla dünya 
çapında bir yıldız olabileceğini anlattı. Galatasaray’a değil Fener-
bahçe’ye gitmesini istedi. Ancak UEFA’ya bile adı yazılmayan 
Oğuz da isyanlarda. Fenerbahçe’ye geldiği için pişman.

Cenk Ergün’e göre hem Levent hem de Oğuz, Galatasaray’a 
gelmek için can atıyor. Fenerbahçe’ye gittikleri için pişmanlar. 
Eğer fırsat bulurlarsa kaçıp Galatasaray’a gelecekler. 

l KAYNAK:FOTOSPOR

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Bir dönem Süper Lig’de Alanyaspor ve Be-
şiktaş forması giyen Brezilyalı santrfor Vagner 
Love, sahada yaşanan tartışmanın ardından 
ağlayarak soyunma odasına gitti.

Eski Alanyaspor ve Beşiktaş futbolcusu 
Vagner Love, takımı Avai’nin Sport Recife’ye 
2-0 mağlup olduğu maçın ardından muhabire 
röportaj verdi.

Kaybettikleri maç hakkında açıklamalarda 
bulunan Vagner Love, tribündeki taraftar-
ların sözlü tacizine uğradı. Bunun üzerine 
taraftarlara karşılık veren Love, tepkilerin 

büyümesinin ardından tribünlerden uzaklaştı. 
Avai kulübünün basın sorumlusunun araya 
girmesiyle olay yerinden uzaklaşan 40 yaşın-
daki futbolcu, kaptanlık bandını çıkarttı ve 
gözyaşlarına hakim olamadan sahadan ayrıldı. 
Alanyaspor formasıyla 44 maça çıkan Vagner 
Love, 34 gol ve 6 asistlik performansa imza 
attı. Alanyaspor’daki performansıyla Beşiktaş’a 
transfer olan Love, Siyah-Beyazlı formayla 29 
maça çıktı 11 gole imza attı. 

l HABER MERKEZI

Oğuz Aydın, Fenerbahçe 
transferinden pişman oldu!
Galatasaray Sportif Direktörü Cenk Ergün’e göre, Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose 
Mourinho’nun üzerlerini çizdiği Levent Mercan ile Oğuz Aydın, Galatasaray forması giymek 
istiyor.

TFF Bölge Müdürü Sibel Bal, ASKF Başkanı Metin Bulut, TFSKD Genel 
Başkanı Hüseyin Doğan, TÜFAD Antalya Yöneticisi Zafer Şerbetçioğlu, 
TFFHGD Antalya Şube Başkanı Cevher Ahen, TFFHGD Yöneticileri Gonca 
Cengiz ve Ufuk Çalış, İl Tertip Kurulu üyeleri Kadri Elitaş ve Hasan Savaşçı, 
TFF İl Temsilciliği adına Görkem Morkaya ve Antalya merkez ile ilçelerinde 
görevli saha komiserlerinin yanı sıra Akdeniz Manşet Gazetesi Spor Yazarı 
Ahmet Karaben’in katıldığı sezon açılışı, Futbol Taban Birliklerinin yoğun 
ilgisiyle gerçekleştirildi.l TFSKD/BÜLTEN

TFSKD Antalya, sezon açılışını gerçekleştirdi 
Türkiye Futbol Saha Komiserleri Derneği Antalya Şubesi, futbol taban birliklerinin geniş katılımıyla 

düzenlenen geleneksel sezon açılış kahvaltısında yeni sezonu başlattı. 

Alanyaspor’da Hwang 
ile imzalar atıldı

Alanyaspor’dan Rizespor’a 
transfer oldu 

Alanyaspor, geçen 
sezonun ikinci yarısında 
turuncu-yeşilli ekipte ki-
ralık olarak forma giyen 
Ui-Jo Hwang ile 1 yıllık 
sözleşme imzalandı. 
Kulüp tesislerinde dün dü-
zenlenen imza töreninde 
Alanyaspor Kulüp Baş-

kanı Hasan Çavuşoğlu, 
Güney Koreli santrafor 
Hwang’ın takıma hayırlı 
olmasını diledi. Hwang 
ise Alanyaspor’da bulun-
maktan mutlu olduğunu 
ve takımın başarısı için 
çalışacağını söyledi. 

l KAEMAL CENGIZ 

Alanyaspor’un U-15 
Milli Futbolcusu Yiğit 
Efe, Çaykur Rizespor’ un 
alt yapısına transfer oldu. 
Çaykur Rizespor’un U-15 
takımının yeni Teknik 
Direktörü Hakan Tüfekçi 
ve Bilal Karafazlı yöneti-
minde çalışmalarını yoğun 

bir tempo ile sürdüren 
Yiğit Efe, hedefinin A ta-
kımda yer almak olduğunu 
söyledi. Baba Mustafa 
Tarım “Ona güveniyor ve 
inanıyoruz, her konuda 
Yiğit Efemize tam deste-
ğiz” dedi. 

l HABER MERKEZI

Alanyaspor’da gol kralı olan 
Love sahayı ağlayarak terk etti
Süper Lig’in 2016-2017 sezonunda Alanyaspor ile gol kralı 
olan Brezilyalı futbolcusu Vagner Love, takımı Avai’nin 
mağlup olduğu maçta taraftarlarla tartışmasının ardından 
ağlayarak sahayı terk etti. 
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